Resultatregnskap

Haugesund Turistforening
2025 sammenlignet med 2024

Kontonr. Konto
Salgsinntekt
3000 Proviantsalg, middels sats
3010 Servering/kafe, hgy sats
3020 Utgdende mva, lav sats
3022 Transport, lav sats
3031 Sponsorinntekter, hgy sats
3040 Salg butikk, hgy sats
3042 Salg kart, hgy sats
3043 Salg bgker, hgy sats
3044 Andel DNT Netthandel, hgy sats
3070 Overnatting hytter, 33 lav sats ordinzer

3075 Inntekt Arrangementer/fellesturer, hgy sats
3076 Inntekt Arrangementer/fellesturer, middel sats
3077 Inntekt Arrangementer/fellesturer, lav sats

3080 Rabatt og annen salgsinntektsreduksjon
3081 Uttak av varer og tjenester

3082 Motkonto uttak varer og tjenester
3096 Andre pliktige inntekter, hgy sats

3099 Fakturagebyr / porto, hgy sats

3101 Salg bgker, avgiftsfritt

3105 Inntekt Arrangementer/fellesturer, avgiftsfritt
3201 Inntekt Arrangementer/fellesturer, utenfor avgomr
3225 Sherpa-filer inntekt arrangement, utenfor avgomr
3265 DNT-ngkkel (depositumsinntekt), utenfor avgomr
3299 Diverse salg, utenfor avgomr

3400 Offentlige tilskudd/refusjoner, utenfor avgomr
3404 Gaver, utenfor avgomr

3406 Grasrotandel - Norsk Tipping, utenfor avgomr

3450 Kontingentinntekter, utenfor avgomr

3451 Kontingent - solgt via HTF, utenf avg omr
3452 Overfgrt Sauda Turlag, utenfor avgomr
3453 Overfg@rt Etne Turlag, utenfor avgomr
3454 Overfgrt Vindafjord Turlag, utenfor avgomr
3561 Periodisert / palgpt inntekt

Annen driftsinntekt
3600 Leieinntekter Bytunet, avgiftsfritt
3602 Leieinntekter Bytunet, hgy sats
3620 Annen leieinntekt
3700 Momskomp/motposteringer
3900 Avbestillingsgebyr, ingen mvabehandling

2025
14 021 245
162 169
171 546
0
87 045
325500
220496
29 462
1722
32483
5384621
15451
57513
180377
1536
164 143
-183 840
140 881

9599

384 461

8400
2500
2988438
15 000
72100
3862320
4055

-59 522
-51611
-66 600
61 000
527 197
1500

129 162

342 002
16 679

2024
13 222 758
155535
134 147

77 364
352900
275948

20 291

3422

20 306

5321332

84 152

39 656
190121

280440
152
19639
22 880
370391
-18 980
6 000
-274
2329412
25000
92134
3619001
2 065
-59 846
-49 013
-69 419
-22 000
413 033
11 500
102 480
3200
305733
12 450

Diff %
6,04%
4,27%

27,88%

12,51%
-7,76%
-20,09%
45,20%
-49,68%
59,97%
1,19%
-81,64%
45,03%
-5,13%

-49,76%
-100,00%
-51,12%
-100,00%
3,80%
100,00%
40,00%
1012,08%
28,29%
-40,00%
-21,74%
6,72%
96,37%
0,54%
-5,30%
4,06%
377,27%
27,64%
-86,96%
26,04%
-100,00%
11,86%
33,96%



3916 Kassedifferranser-midlertidig fgring-lav sats 1286 -15152 108,49%
3920 Formalskapital utdelt fra DNT 36 569
3942 Internomsetning, lav sats -7 179 100,00%
Sum driftsinntekter 14 548 443 13635791 6,69%
Varekostnad 1277 395 1288 353 -0,85%
4010 Innkj@p proviant / mat til matlaging, middel sats 144 651 189 164 -23,53%
4011 Varekjgp matlaging hytter, middel sats 63 601 33368 90,61%
4040 Varekjgp butikk 134 814 178 039 -24,28%
4042 Varekjgp Kart 12 303 15013 -18,05%
4043 Varekjgp Boker 4261 -100,00%
4060 Frakt, toll og spedisjon 75 -100,00%
4099 Pant 1953 1369 42,66%
4100 Aviser/bgker, avgiftsfritt 0 1960 -100,00%
4230 Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, avgiftsfritt 13295 142 141 -90,65%
4231 Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, lav sats 226 837 248 808 -8,83%
4232 Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, middel sats 57 448 63936 -10,15%
4233 Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, hgy sats 32180 61639 -47,79%
4234 Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, utenfor avg on 55 548 33836 64,17%
4235 Kurs og oppleaering for frivillige 23 500 42 867 -45,18%
4240 Gratis arrangement / dugnad, vareforbruk / bespisning, avg 425 980 271427 56,94%
4290 Internt varekjgp - HTF, hgy sats 5897 2190 169,21%
4291 Internt varekjgp - HTF, middel sats 3857 0
4292 Internt varekjgp HTF, lav sats 99 089 45 482 117,86%
4293 Internt varekjgp - HTF, avgiftsfritt 100 892 145 080 -30,46%
4299 Internt varekjgp - HTF, tilbakefgring -209 735 -213 532 1,78%
4360 Frakt, toll og spedisjon 118
4390 Beholdningsendring 85 166 21231 301,13%
Lgnnskostnad 5701 297 5170 296 10,27%
5000 Lgnn til ansatte 4144773 3689 769 12,33%
5092 Ber. feriepenger 497 373 442 772 12,33%
5093 Feriepenger over 60 ar 17 683 29331 -39,71%
5210 Fri telefon 22 326 0
5290 Motkonto for gruppe 52 -22 326 0
5400 Arbeidsgiveravgift 629 123 562 152 11,91%
5405 Arb.g.avg. av feriepenger 72 623 66 567 9,10%
5800 Refusjon av sykepenger -80673 -15 330 -426,24%
5801 Sykepenger Ignnskjgrt -80 673 -15 330 -426,24%
5802 Motkonto sykepenger Ignnskjgrt 80673 15330 426,24%
5900 Gaver til ansatte 7 569 10 484 -27,81%
5910 Kantinekostnad 11 751 6 880 70,79%
5920 Yrkesskadeforsikring 8484 621 1266,14%
5951 Innskuddspensjon 375441 292 049 28,55%
5952 Innberetning OTP/AFP 375441 312451 20,16%
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP -375 441 -312 451 -20,16%
5990 Annen personalkostnad 17 151 17 807 -3,68%
5995 Leie arbeidskraft og rekrutteringskostnad 67 195 -100,00%



6100
6210
6240
6300
6320
6330
6340
6360
6361
6390
6395
6420
6430
6440
6490
6500
6510
6540
6550
6570
6590
6600
6605
6606
6620
6690
6700
6705
6706
6720
6790
6800
6801
6805
6840
6860
6861
6890
6900
6907
6940
7000
7020
7040
7090
7100

Annen driftskostnad

Transport til / fra hytter

Gass

Ved

Leie lokale

Renovasjon, vann, avigp o.l.
Kommunale avgifter

Elektrisitet, strom

Renhold

Tgyvask

Driftsavtaler eiendom og lokaler
Driftsavtaler for gvrig

Leie datasystemer

Leie andre kontormaskiner
Leie/leasing biler, transportmidler
Annen leiekostnad

Motordrevet verktgy
Handverktgy

Inventar og utstyr

Datautstyr og programvare
Arbeidsklzer og verneutstyr
Annet driftsmateriale

Tilsyn- og dugnadskostnad, hytter og ruter
Annen kostnad lokaler
Prosjektkostnader

Reparasjon og vedlikehold utstyr
Reparasjon og vedlikehold annet
Revisjonshonorar
Regnskapshonorar

Lisenser og datakostnad regnskap
Honorar for gkonomisk og juridisk bistand
Annen fremmed tjeneste
Kontorrekvisita
Kjgkken/restaurant rekvisita
Annen rekvisita - [gpende drift
Aviser, tidsskrifter, bgker o.l.
Kurs, oppdatering o.l.
Mgteutgifter

Annen kontorkostnad
Telefon, mobil, internett
Internett

Porto

Drivstoff
Vedlikehold og rep - biler
Forsikring og avgifter - biler
Annen kostnad transportmidler
Bilgodtgjgrelse, oppgavepliktig

5624348
206 753
44 724
45754
88 666
75118
115 888
342 449
232 368
3813
17 905
954 750
45 810

20 060
3440
3869

12 486

354472
26 641
48 516

127 398

108 753

194 931

302 089

358 839

72019
285925
36 219

16 292
21499
75
55024
1590
23 230
69 198
1640
88 069
274
126 296
27 836
22739
9548
3788
2944

5696 939
244981
-654

48 157
81137
49 952
145154
350 687
208 029
70 295
74 863
891 425
41 898
6632
59384
2600
19 940
18 498
289 659
70072
38618
49 717
130159
139938
91344
280127
105 450
51480
254 390
24 215
2530
17574
21 207
30130
126523

51533
241170
4086
92272

105 866
33373
61320

629
4362
805

-1,27%
-15,60%
6942,72%
-4,99%
9,28%
50,38%
-20,16%
-2,35%
11,70%
-94,58%
-76,08%
7,10%
9,34%
100,00%
-66,22%
32,31%
-80,60%
-32,50%
22,38%
-61,98%
25,63%
156,25%
-16,45%
39,30%
230,72%
28,10%
100,00%
39,90%
12,40%
49,57%
100,00%
-7,29%
1,38%
-99,75%
-56,51%

-54,92%
-71,31%
-59,87%

-4,55%

19,30%
-16,59%
-62,92%

1417,06%
-13,16%
265,65%



7105 Kilometergodtgj. ikke innb.pl. - ikke ansatte 16 008 14 253 12,31%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 103 049 69 263 48,78%
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 1542 -100,00%
7300 Annonsering trykte/digitale flater 18 808 96 325 -80,47%
7304 Trykksaker/grafiske tjenester 363 840 322030 12,98%
7310 Andre kostnader Marked/Salg/Kommunikasjon 0 20734 -100,00%
7311 Profil-materiell 62 196 68 000 -8,53%
7320 Reklamekostnad 91799 118 361 -22,44%
7350 Representasjon, fradragsberettiget 1574 -100,00%
7400 Kontingent 16 001 19 189 -16,62%
7420 Gaver 5841 5319 9,82%
7500 Forsikringspremie ting, ansvar og eiendom 266 489 227 887 16,94%
7740 @res avrunding 4 4 -11,35%
7750 Bygsling, festeavgift og eiendomsskatt 54 096 80753 -33,01%
7770 Bank- og kortgebyr 15583 16 564 -5,92%
7790 Annen kostnad 10328 3613 185,84%
7830 Tap pa fordringer 608
Sum driftskostnader 12 603 039 12 155 588 3,68%
Driftsresultat 1945 403 1480 203 31,43%
Inntekt pa andre investeringer 540 -100,00%
8090 Andre finansinntekter 540 -100,00%
Annen finansinntekt 1429 1261 13,30%
8050 Renteinntekt 1429 1261 13,30%
Annen finanskostnad 343 474 167 972 104,48%
8150 Rentekostnad 251109 84 768 196,23%
8160 Valutatap (disagio) 399
8170 Annen finanskostnad 243
8171 Provisjon/gebyrer kredittkort/betalingslgsninger 91723 83204 10,24%
Netto finansposter -342 045 -166 171 -105,84%
Ordinaert resultat 1603 358 1314032 22,02%
Arsresultat 1314032 -100,00%
8960 Overfgringer annen egenkapital 1314032 -100,00%
Udisponert overskudd/underskudd 1603 358 0







